
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego wraz z budową plaży w Jasieńcu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JASIENIEC

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223729

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Warecka 42

1.4.2.) Miejscowość: Jasieniec

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-604

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski

1.4.7.) Numer telefonu: (048)661 3570

1.4.8.) Numer faksu: (048)661 35 81

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: jasieniec@jasieniec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://jasieniec.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00454702

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00433240

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2023/BZP 00032697/03/P

Po zmianie: 
2023/BZP 00032697/04/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem inwestycji jest Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego wraz z budową plaży w Jasieńcu. 
Zadanie polegać będzie na funkcjonalnym zagospodarowaniu gminnego terenu rekreacyjnego nad stawami w Jasieńcu,
przy ul. Czerskiej. Planowany zakres inwestycji obejmuje m.in: wykonanie plaży na części terenu rekreacyjnego, budowę
budynku biurowo-usługowo-socjalnego, alejek spacerowych/rowerowych, montaż ławek, stojaków na rowery oraz zakup
niezbędnego wyposażenia obiektu. Teren inwestycji będzie ponadto oświetlony i monitorowany.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00454702/01 z dnia 2023-10-20

2023-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Zadanie/Inwestycja polegać będzie na opracowaniu i funkcjonalnym zagospodarowaniu gminnego terenu rekreacyjnego
nad stawami w Jasieńcu, przy ul. Czerskiej. Planowany zakres inwestycji obejmuje m.in: wykonanie plaży na części terenu
rekreacyjnego, ustawienie dwóch obiektów kontenerowych, wykonanie alejek spacerowych/rowerowych, nasadzeń zieleni,
montaż ławek, stojaków na rowery oraz zakup niezbędnego wyposażenia/elementów obiektu.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-10-25 10:00

Po zmianie: 
2023-11-06 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-10-25 10:30

Po zmianie: 
2023-11-06 10:30

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00454702/01 z dnia 2023-10-20

2023-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego wraz z budową plaży w Jasieńcu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JASIENIEC
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223729
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Warecka 42
	1.4.2.) Miejscowość: Jasieniec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-604
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
	1.4.7.) Numer telefonu: (048)661 3570
	1.4.8.) Numer faksu: (048)661 35 81
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: jasieniec@jasieniec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://jasieniec.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00454702
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00433240
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



